2024年10月23日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東京都品川区南大井六丁目 22番７号

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO 森久保 哲司

（コード番号：6165 東証スタンダード）

問 合 わ せ先 経営戦略室 広報ＩＲ課長 松 田  隼 人

TEL. 03-5753-3130

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月７日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行

（以下「本第三者割当」といい、また本第三者割当により発行される株式を「本新株式」といいます。）

について、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては、2024年10月７日付「資本業務提携、第三者割当による新

株式の発行及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１． 本第三者割当の概要

（１） 払 込 期 日 2024年 10月 23日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 3,000,000株

（３） 発 行 価 額 当社普通株式１株当たり 423円

（４）
調 達 資 金 の 額

（差引手取概算額）
1,263,000,000円（注）

（５）
増加する資本金及

び資本準備金の額

資本金   634,500,000円（１株につき、211.5円）

資本準備金 634,500,000円（１株につき、211.5円）

（６）
募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、すべての本新株式を株式会社ミ

スミグループ本社に割り当てる。

（注）資金調達の額は、本新株式に係る払込金額の総額から、本新株式に係る発行諸費用の概算額を差

し引いた金額です。

２． 本第三者割当による発行済株式総数

（１）本第三者割当前の発行済株式総数 24,622,400株

（２）本第三者割当による発行株式数 3,000,000株

（３）本第三者割当後の発行済株式総数 27,622,400株

（注）１．本第三者割当前の発行済株式総数は、2024年９月 30日現在の当社発行済株式総数です。

   ２．本第三者割当後の発行済株式総数（2024 年 10 月 23 日現在）は、2024 年９月 30 日現在

の当社の発行済株式総数に、本第三者割当により増加した株式数を加算した数となります。

以上